# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 7 (19) Marca.— Rok 1854.

№ 75.

Jutro, ŚŚ. Joachima i Wincentego B. W.

Dziś *Passje* w Kościołach jak wiadomo. Jutro w Kościele po-*Paulińskim* Ś. DUCHA.

Rozkazem CESARSKIM, Adjutant zostającego przy Głównodowodzącym Armią Czynną Jenerała-Lejtnanta *Bentkowskiego*, Sztabs-Kapitan *Enakiew*, postąpił na Kapitana.

Wyjechali koleją żelazną: Bromboszczowa Regina Ob: do Krakowa; Lewandowski Wilb: Obrońca Sądowy do Torunia.

## DONIESIENIA.

Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Augustowskiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1855 r. do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub: Augustowskiej, stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się do przejrzania w Rządzie Guber: Augustowskim).

Dnia 11/23 Marca r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Guber: Radomskiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub: Radomskiej stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się w Dzienniku Urzędowym Guber: Radomskiej Numer 8).

Dnia 11/23 Marca r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Lubelskiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub: Lubelskiej stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się w Rządzie Gub: Lubelskim).

FUTRO Lisy Sybirskie, nowe, w blamie; i NAJDYCZANKA na resorach kryta, z wolnej ręki w każdym czasie do sprzedania.